7, 4 prouectus **T**

9, 4 eius<sup>1</sup> om. **T**

**L** ex **T** descriptum esse non posse iam dudum notum est. **T** ex **L** descriptum esse pro certo affirmare tamen non ausim: cum enim ambo libri ex parte eandem chartam exhibeant, facilius crediderim ambos ex uno codice nunc deperdito originem duxisse<sup>107</sup>, quem littera ζ notaui.

tertius codex, qui recensionem tertiam uitae diui Ladislai integrum seruat, est codex olim Batthyianianus **B**. hic liber menda habet quaedam, quae nisi in codice (olim ut uidetur Cassouiensi) **N** textum uitae diui Ladislai inde a § 7, 3 praebente non inueniuntur:

7, 3 conuouentes **LT**: commouentes **BN**

7, 4 regni<sup>1</sup> om. **BN**

9, 1 omnibus **LT**: hominibus **BN**

9, 6 corregnare **LT**: regnare **BN**

9, 9 derelicta **LT** (*et cod R rec. II [SC desunt]*): deiecta **BN**

9, 11 et *post* credebat add. **BN**

[10, 1 confixit **BN**; habet etiam codex **R** recensionis II et codd. **OH** recensionis I, quod tamen casu factum mihi uidetur]

11, 1 secundo om. **BN**

11, 6 et om. **BN**

11, 7 curatori **LT**: creatori **BN**

neque hae lectiones codicum **BN** in ceteris libris inueniuntur:

<sup>107</sup>Emma Bartoniek, quae uitam diui Stephani regis edens l. l. (supra sub nota 2). p. 372-375 cum nota 1 p. 374, demonstrauit codicem **L** ex codice **T** descriptum esse non posse. eadem in editione uitae diui Emerici ducis (u. ibid. p. 445-447) codicem **T** ex codice **L** descriptum ueri simillimum esse statuit nullis nouis argumentis allatis. nec non E. Madzsar, qui uitam diui Gerardi martyris edidit, l. l. (u. supra sub nota 104) codicem **T** ex codice **L** exscriptum esse arbitratur, cum **T** duobus locis uerba in codice **L** in margine apposita in textum ipsum assumpserit atque alibi e conuerso uerba quaedam in marginem expulerit, quae in **L** in ipso textu legerentur.

7, 8 et<sup>3</sup> *LT*: ac *BN*

8, 4 beati confessoris corpus *BN*

9, 6 eundem *LT*: eum *BN*

9, 7 itaque *LT*: namque *BN*

9, 12 om. *BN*, *habet autem LT et codices recensionis II* (*rec. I* omittit 9, 5-12)

10, 2 colomani *BN* || waltero *BN* || ladislai regis *BN*

11, 4 sancti post inuocationem add. *BN*

[fortasse addendum, quod 11, 2 om. *N*, post 9, 11 adscr. *B*]

ambo codices satis multa habent menda propria, ut neuter ex altero exscriptus esse possit, quare consensum eorum una littera  $\zeta$  notaui.

codex **P** multa quidem habet menda propria, sed nulla, quibus codici aut  $\zeta$  aut  $\zeta$  coniungi possit<sup>108</sup>. in his quattuor locis, in quibus codices  $\zeta$ **B** (*N* deest) inter se consentiunt, codex **P** lectiones recensionis primae praebet: